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ShFK "Toli Zordumis" –Kumanovë nga 03.05.2022 deri më 31.05.2022 filloi regjistrimin e klasave të para në vitin shkollor 2022/2023.





Fëmiu juaj_______________________________ sipas kontrollimit të kryer në evidencën e personave të lindur në periudhën prej 01.01.2016 deri  31.01.2017 i takon rajonit të shkollës tonë.


Ju lutemi në afatin e përcaktuar ligjërisht  të vini në hapsirat e shërbimit profesional të shkollës çdo ditë pune prej ora 8.00 deri ora 17.00 për ta regjistruar fëmiun tuaj.  


Dokumentet e nevojshme për regjistrim : kopja e çertifikatës së lindjes, vërtetim për   vaksinim, vërtetim për  kontrollimin oral dhe letërnjoftimi i vlefshëm i një prindi.


Me respekt!


Kolektivi i shkollës fillore "Toli Zordumis"











